UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

 ATO N° 002/2021

Homologa as inscrições dos(as) candidatos(as)

para os Cargos de Diretor(a), biênio 2022-2024.

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor(a), biênio 2022-2024,

constituída através do edital 093/2021, no uso de suas atribuições e com base nos Artigos 5
o

(inciso

V) e 10
o

da Resolução n°888/2012, do Conselho Universitário (CONSU) da UNEB, considerando

que não houve interposição de recursos conforme o item IV,

RESOLVE:

Art.  1°.  Homologar,  com  base  no  Art.  12°,  §4°,  a  inscrição  do(a)  candidato(a)  abaixo

relacionado(a):

Candidata a Diretor(a): Luciana Pereira de Oliveira (Processo SEI nº 074.6974.2021.0052163-80)

Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

Brumado, 04 de novembro de 2021.

    Prof. Marcio Freire Palmeira
Mat. 74.425889-6

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

Tel. (71) 3117-5434

E-mail: comissaoeleitoral@uneb.br

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=41025598&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110016038&infra_hash=b2896bd1b06f6e1af90c893cde009b866a0dc423ee2b6d3ab4ba8d252152046d
mailto:comissaoeleitoral@uneb.br